



مسئول گروه جهادی سفیران خدمت در گفت‌وگو با «جوان»:

ساخت دستگاه تولید دستکش یکبار مصرف افتخار گروه جهادی ماست

فعالیت گروه‌های جهادی زمان و مکان ندارد. نام گروه‌های جهادی یا روستاهای محروم عجین شده و امسال با شیوع ویروس کرونا در کشور فعالیت آنها بیش از پیش افزایش یافته است. گروه جهادی سفیران خدمت در خوانسار اصفهان از جمله این گروه‌هاست که در کنار فعالیت‌های عمرانی و فرهنگی و اقتصادی، در دوران کرونایی خدمات‌رسانی به شهروندان را نیز در دستور کار قرار داده است. اما نکته حائز اهمیت در مورد جهادگران این گروه اینکه توانستند تا بنیاید به شبکه بهداشت و درمان شهرستان، ژل ضدعفونی کننده تولید و با ساخت دستگاه تولید دستکش یکبار مصرف، دو نوع دستکش باقیمت مناسب به بازار عرضه کنند. در گفت‌وگو با حسین سعیدنژاد مسئول گروه جهادی سفیران از برنامه‌ها و فعالیت‌های آنان بیشتر آگاهی شویم.

■ ■ ■

از چه زمانی گروه جهادی سفیران خدمت تشکیل و مسئولیت آن بر عهده شما قرار گرفت؟
چند سالی بود که با تعدادی از دوستان برای کمک به خانواده‌های محروم دور هم جمع شده و کارهایی که از دستمان برمی آمد را انجام می دادیم. اما از سال ۹۲ با تشکیل گروه جهادی سفیران خدمت، برای فعالیت‌های مان برنامه ریزی کرده و از سال ۹۷ رسماً بدنه مسئولیت این گروه را بر عهده گرفتیم.

و چه کارهایی تاکنون انجام داده‌اید؟

سال گذشته و قبل از اینکه کرونا کشور را تحت تأثیر تأثیر خود قرار دهد ۳۰ نفر از بسیجیان گروه جهادی سفیران خدمت در ۱۰ عرصه عمرانی برای نیازمندان روستاهای ویست، کهرت و ارچک و حاجی آباد که توسط کمیته‌امداد و بهزیستی معرفی شده بودند اقدام به ساخت سرویس بهداشتی، ساخت حمام و دیوار کشی منازل و سیمان کاری پشت بام منازل برای زیرسازی ایزوگام راه نتیجه رساندند.

بعد از شیوع کرونا هم این گروه جهادی برنامه‌ای داشته؟

بله. از همان ابتدا با مساجد و پایگاه‌های بسیج برای ضد عفونی و غربالگری و کارهای دیگر وارد میدان شدیم. اما کارهای قبلی را نیز کنار نگذاشتیم. مثلاً تابستان امسال با توجه به شیوع بیماری کرونا اردوهای جهادی به صورت محدود و با رعایت پروتکل‌های بهداشتی در قالب یک گروه ۲۰ نفره در روستاهای تجربه و پنج بچم تشکیل شد. در این اردوهار در ۱۵ عرصه ساخت سرویس بهداشتی، حفر چاه سرویس بهداشتی، کاشی کاری، سرامیک کاری، سفید کاری و برق کشی ساختمان منازل نیازمندان که از سوی کمیته امداد و بهزیستی معرفی شده بودند، با همکاری و استفاده از استاد کار و بناکار ماهر و کار شناسان عمران اقدام و تحویل آنان داده شد.

هر ساله در فصل تابستان اردوهای جهادی به صورت یک تا ۱۵ روز با هدف محرومیت زدایی بر گزای می شود. اما بعد از تابستان هم این حرکت‌های جهادی تا پایان سال ادامه خواهد داشت.

این گروه و شما در عرصه عمرانی فعالیت دارید؟

فعالیت‌های این گروه محدود به کارهای عمرانی نیست. فعالیت گروه جهادی سفیران خدمت در عرصه فرهنگی در قالب برگزاری کلاس‌های آموزشی، درسی، اعتقادی و بهداشت عمومی و کارهای دیگر برای عموم مردم روستا علی‌الخصوص نوجوانان و جوانان اجرا می‌شود. برگزاری مراسمات دینی، دیدار با خانواده معظم شهدا و جانبازان و عیادت با بیماران خاص از جمله اقدامات فرهنگی در طول برگزاری اردوی جهادی است. گروه‌های جهادی در عرصه اقتصادی نیز با کمک به کشاورزانی که برداشت محصولات توان بکار گیری کارگر ندارند وارد عمل شده و کارها را در عرض چند روز جمع می کنند.

آیا برای مقابله با کرونا هم گروه برنامه خاصی دارد؟

پس از ابلاغ مقام معظم رهبری مبنی بر ورود گروه‌های جهادی برای مقابله با ویروس کرونا، این گروه جهادی با هماهنگی بسیج سازندگی و فرماندهی ناحیه مقاومت بسیج شهرستان با ندای یاقاصم الجبارین به یاد سدار سلیمانی با تهیه مواد ضد عفونی به صورت شبانه‌روزی معابر و خیابان‌های سطح شهر و روستا را ضد عفونی کردند.

همچنین با کمک خیرین اقدام بهداشتی از قبیل ماسک، دستکش، شیلد و وسایل دیگر با قیمت مناسب تهیه و به صورت رایگان بین قشرهای آسیب‌پذیر و کم‌درآمد توزیع شد. در همین راستا جهت انجام پایش سلامت توسط قرار گاه جهادی ناحیه مقاومت بسیج در شهرستان خوانسار برای مقابله با ویروس کرونا و جنگ بیولوژیکی نیز وارد عمل شدند.

نیروهای جهادی این گروه پیر و فرمان مقام معظم رهبری مبنی بر تکیه بر توانمندی‌های داخلی برای خود کف‌اشدن با تأییدیه شبکه بهداشت و درمان شهرستان ژل ضد عفونی کننده تولید کردند. بسیجیان گروه جهادی سفیران خدمت با ساخت دستگاه تولید دستکش یکبار مصرف دو نوع دستکش تولید کرده و با قیمت مناسب در اختیار فروشندگان قرار دادند. اقدام دیگر این بود که با تهیه یک‌پای بهداشتی و غذایی از قبیل ماسک، دستکش، آب میوه، عسل و مواد غذایی دیگر، آنها را در بین نیازمندان، اکپ‌های کنترل ورودی و خروجی شهر و کادر درمانی بیمارستان فاطمیه و پلیس راهور شهرستان توزیع کردند.

در سه ماهه نخست سالار در کنار تولید و توزیع دستکش یکبار مصرف، ماسک و مواد ضد عفونی کننده، در چهار مرحله نیز با کمک خیرین و قرار گاه جهادی ناحیه مقاومت بسیج شهرستان تسهیلاتی کمک معیشتی تهیه‌در قالب رزمایش کمک‌های مؤمنانه میان نیازمندان توزیع شد. در این امر مهم شهرستان خوانسار در ردیف شهرستان‌های بر کثر کشور قرار گرفت.

تقویت پایگاه‌های بسیج

بر اساس مسجد محوری اولویت سپاه است

تقویت پایگاه‌های بسیج بر اساس مسجد محوری اولویت سپاه در استان مرکزی است.
سردار محسن کریمی فرمانده سپاه روالله استان مرکزی با اشاره اینکه بسیج یک نماد از حکومت اسلامی است گفت: امروزه یکی از اولویت‌های مهم سپاه تقویت پایگاه‌های بسیج براساس مسجد محوری است و آنها در راستای تحقق و نیل به اهداف خود در جامعه به صورت دقیق فعالیت می‌کنند. وی افزود: با توجه به شرایط موجود و شیوع ویروس کرونا پایگاه‌های بسیج با رویکرد سلامت و بهداشت فعالیت و نقش آفرینی می‌کنند که این اقدام آنان بسیار ارزنده است.

فرمانده سپاه روح‌الله استان مرکزی ادامه داد: وجود پایگاه‌های بسیج در مسجدها نقش تعیین کننده‌ای را ایجاد می‌کند به خاطر اینکه هر دو آنها از درون مردم ایجاد شده و تعامل و همکاری آنها باعث ایجاد برکات‌های بسیاری می‌شود و همچنین آنها می‌توانند نقش مؤثری در راستای حل مشکلات مردم داشته است.

ششمشنبه ۱۱ آذر ۱۳۹۹ | ۱۵ دی‌المنانی ۱۴۴۲ | ||||| روزنامه جوان | شماره ۶۰۸۶ | ۸۸۹۸۹۴۴۱ سرویس شهرستان

اجرای ۴ رزمایش کمک‌رسانی از سوی ستاد اجرایی فرمان امام^(ه) تا پایان امسال در یزد

مدیر کل ستاد اجرایی فرمان امام(ره) در استان یزد از برگزاری چهار رزمایش تا پایان امسال خبر داد.
علی اکبر محمدنیاه مدیر کل ستاد اجرایی فرمان امام(ره) در استان یزد با اشاره به برگزاری چهار رزمایش تا پایان امسال گفت: به زودی یک رزمایش با توزیع ۱۶ هزار بسته معیشتی در کل استان بر گزار و تا پایان سال سه رزمایش دیگر نیز در پیش است. وی با بیان اینکه در بحث کمک‌رسانی به افراد آسیب‌دیده، طرح‌های مختلفی در قالب رزمایش و پوشش انجام شده است، افزود: هر ۴۵ روز یکبار میزبان برگزاری یک رزمایش با مشارکت موسسات خیریه و گروه‌های جهادی هستیم که اولین این رزمایش‌ها در اردیبهشت ماه و همزمان با ماه مبارک رمضان بر گزار و ۱۳ هزار بسته معیشتی به ارزش ۴/۵ میلیارد تومان بین نیازمندان توزیع شد. مدیر کل ستاد اجرایی فرمان امام(ره) در استان یزد با اشاره به توزیع ۵۰ هزار قطعه مرغ در مرحله دوم رزمایش، تصریح کرد:

به همت سپاه مر حله سوم طرح اهدای هفت‌سری جهیز به به نوع‌روسان یوکانی اجرا شد.
سرهنگ حسین‌وجدی معاون هماهنگ کننده سپاه بوکان در سومین مرحله توزیع هفت‌سری جهیز به گفت: بسیج سازندگی در راستای محرومیت‌زدایی اهدای جهیزی به نوع‌روسان کم‌درآمد و بی‌ضایعت را در دستور کار خود قرار

داده است. وی افزود: این هفت سری جهیز به شامل ۱۰ قلم به ارزش ریالی ۱۵ میلیون تومان بود که اهدا شد. معاون هماهنگ کننده سپاه بوکان مجموع ارزش ریالی این اقلام را ۱۰۰ میلیون تومان عنوان کرد. حنیف‌زاده مسئول بسیج سازندگی سپاه بوکان نیز در این مراسم گفت: در دو سال گذشته بسیج سازندگی شهرستان اقدام به تهیه اهدای ۵۰ سری جهیزی به شامل اقلام و کالاهای اساسی زندگی به نوع‌روسان کرده است. ماموستا احمدی امام جمعه بوکان نیز در مراسم اهدای این جهاز گفت: کمک به هم‌نوع در دین مبین اسلام بسیار مورد تأکید قرار گرفته است و ما نیز باید در راستای تأسی به اعتقادات و بر طبق عمل به آموزه‌های دینی بر دستگیری از فقرا و کمک به نیازمندان تلاش کنیم.

۳۰۰ هکتار از عرصه‌های غرب مازندران جنگل کاری می‌شود

امسال و باهدف حفظ جنگل‌های مازندران ۳۰۰هکتار از عرصه‌های مازندران جنگل کاری می‌شود.

غرب مازندران سرتنگاری مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مازندران –نوشهر با بیان اینکه ۳۰۰ هکتار از عرصه‌های غرب مازندران امسال جنگل کاری می‌شود، گفت: از این میزان ۱۰۰ هکتار در قالب مشارکت بخش خصوصی و نهادهای دستگاه‌ها خواهد بود. وی افزود: جنگل کاری قطعات موسوم به ۱۰ هکتاری در سطح ۱۰۰ هکتار و از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی نیز ۱۰۰ هکتار جنگل کاری در حوزه این اداره کل صورت می‌گیرد. مدیر کل منابع طبیعی نوشهر تصریح کرد: عرصه منطقه پلعه در پل ذغال چالوس با سطحی بیش از ۲۸ هکتار با ۳۰ هزار اصله نهال سوزنی برگ از نوع «زرین» نهال‌کاری می‌شود. سنگاری با اشاره به ارزش خاک و حفظ آن، تأکید کرد و گفت: روند جنگل کاری در غرب استان مازندران تا زمان برطرف شدن مشکل کمبود عرصه‌ها ادامه خواهد داشت.

آمدادگی ۴۰۰ تیم حمایتی بسیج برای اجرای طرح شهید سلیمانی در ایلام

برای اجرای طرح سردار شهید قاسم سلیمانی ۴۰۰ تیم حامتی بسیج در استان ایلام تشکیل شده است که بیشتر آنها در پایگاه‌های بسیجی سازماندهی شده‌اند.

سردار جمال شاکری فرمانده سپاه امیرالمومنین(ع) ایلام در نشست تشریح طرح شهید سلیمانی موصوف به غربالگری محله بمحله، با بیان اینکه ۴۰۰ تیم حامتی بسیج در ایلام تشکیل شده‌است که بیشتر آنها در پایگاه‌های بسیج ساماندی شده‌اند، گفت: این طرح در ۱۵ منطقه که شامل ۶۵ بلوک است به صورت گسترده اجرا می‌شود. وی افزود: تلاش شده است با جذب کمک‌های مردمی ۷ هزار بسته مواد غذایی برای افراد نیازمند تأمین و در بین شهرستان‌ها توزیع شود. فرمانده سپاه امیرالمومنین(ع) ادامه داد: پایگاه‌های سلامت و خانه‌های بهداشت نیز در

۶۸۰ بسته معیشتی بین نیازمندان بشرویه توزیع شد

۶۸۰ بسته معیشتی در خراسان جنوبی
مرحله سوم رزمایش کمک‌های مؤمنانه در شهرستان بشرویه به بین نیازمندان توزیع شد. سرهنگ حسنی فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه بشرویه با اشاره به توزیع ۶۸۰ بسته معیشتی بین نیازمندان شهرستان بشرویه به ارزش ۲۰۴ میلیون تومان است. وی افزود: در مرحله سوم از رزمایش کمک‌های مؤمنانه ۲۰۰ بسته تحصیلی به ارزش ۳۰ میلیون تومان هم بین دانش آموزان نیازمند و بی‌ضایعت شهرستان بشرویه توزیع شد. فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه بشرویه عنوان کرد: همچنین در این مرحله از رزمایش کمک‌های مؤمنانه، اهدای یک سری کمک جهیزی به به ارزش ۷ میلیون تومان انجام شد. سرهنگ حسنی با بیان اینکه آزادسازی زندانیان جرائم غیر عمد در دستور کار قرار داد، افزود: دو زندانی جرائم غیر عمد در شهرستان بشرویه آزاد خواهند کرد.

ششمشنبه ۱۱ آذر ۱۳۹۹ | ۱۵ دی‌المنانی ۱۴۴۲ | ||||| روزنامه جوان | شماره ۶۰۸۶ | ۸۸۹۸۹۴۴۱ سرویس شهرستان

۱۸ هزار طرح محرومیت‌زدایی در نقاط مختلف بوشهر اجرا شد

رئیس بسیج بوشهر از اجرای بیش از ۱۸ هزار طرح محرومیت‌زدایی با اعتبار بالغ بر ۲۳ میلیارد تومان در نقاط مختلف استان بوشهر خبر داد.
سرهنگ ذوالفقار عباسی‌فر رئیس بسیج سازندگی بوشهر با اشاره به اجرای بیش از ۱۸ هزار طرح محرومیت‌زدایی با اعتبار بالغ بر ۲۳ میلیارد تومان در نقاط مختلف استان گفت: خدمات‌رسانی در زمینه‌های اجرای طرح‌های عمرانی، رسیدگی به آسیب‌دیدگان یکی از مأموریت‌های مهم بسیج مستضعفین و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی است. وی افزود: افتتاح ۳۷۷ واحد مسکونی مددجویی و انواع پروژه مختلف عمرانی در نقاط مختلف استان بوشهر را از جمله این طرح‌ها دانست و تصریح کرد: توزیع بیش از ۱۴ هزار و ۵۰۰ بسته معیشتی، جهیزی نوع‌روسان، ماسک، مواد ضد عفونی و بسته‌های بهداشتی از دیگر موارد است. رئیس بسیج سازندگی استان بوشهر تصریح کرد: تنها در هفته بسیج از اول تا هفتم آذر

مداوای بیماران کرونایی با پالسمای ۴۴۵ بیمار بهبود یافته شیرازی
از اردیبهشت ماه امسال
تاکنون بهبودیافتگان کرونا ۴۴۵ واحد پالسمای به سبازمان انتقال خون فارس اهدا کرده‌اند. رضا ترابی مدیر کل انتقال خون فارس با اشاره به اهدای پالسمای خون ۴۴۵ بیمار بهبود یافته کرونا در شیراز گفت: بیش از ۸۰ درصد از پالسمای اهدایی بهبودیافتگان کرونایی به بیمارستان‌ها و مراکز درمانی استان توزیع شده

است. وی افزود: در پایگاه انتقال خون نمازی شیراز با بهره‌مندی از فناوری پرشتفه، امکان جمع‌آوری پالسمای خون بهبود یافتگان کرونا فراهم شده است. مدیر کل انتقال خون فارس ادامه داد: در حال حاضر پالسمای خون بهبودیافتگان کرونا به عنوان یک روش کار در این بیمار که سابقه بارداری یا قراری می‌گیرد. ترابی گفت: تمام بهبود یافتگان ۱۸ و ۶۵ سال کرونا، به جز بانوانی که سابقه بارداری یا سقط‌جنین دارند، می‌توانند ۲۸ روز پس از بهبودی نسبت به اهدای پالسمای خون خود اقدام کنند. وی افزود: پایگاه انتقال خون نمازی شیراز به عنوان تنها مرکز جمع‌آوری پالسمای بهبود یافتگان کرونا در استان فارس همه روزه از ساعت ۸ تا ۱۴ پذیرای اهداکنندگان است.

اجرای مسابقات ملی پایان نامه ۳ دقیقه‌ای در آذربایجان غربی

پنجمین دوره مسابقات ملی پایان نامه سه دقیقه‌ای در آذربایجان غربی برگزار می‌شود.

پنجمین دوره مسابقات ملی پایان نامه سه دقیقه‌ای با هدف تقویت مهارت‌های بیانی و فراگیر ساختن دستاوردهای پژوهشی دانشجویان دوره کارشناسی ارشد و دکتری، ایجاد فرصتی برای ارائه دستاوردهای دانشجویان بر تارلاش و بااستفاده به سازمان‌ها و صنایع نیازمند و ایجاد ارتباط تقابلی میان دانشجوینان و بدنه صنعت در راستای استفاده از توانمندی‌های فارغ التحصیلان برای رفع نیازهای کشور در استان آذربایجان غربی بر گزار می‌شود. مسابقه پایان نامه سه دقیقه‌ای که نخستین بار توسط دانشگاه کوئینزلند استرالیا برگزار شده است، اینکرا در آذربایجان غربی با همکاری سپاه و دانشگاه علوم پزشکی ایلام نیز در این نشست گفت: طرح سردار سلیمانی با همکاری سپاه و دانشگاه علوم پزشکی ایلام اجرا می‌شود در شهرستان‌ها تقسیم‌بندی است از نظر نیرو و انجام هر هفته است. وی با بیان اینکه چهار کمیته حامیتی، مراقبتی، پایش و نظارت و آموزش همگانی تشکیل و ۸۰ هزار نفر نیز در قالب سفیر سلامت ساماندی شده‌اند، خواستار تأمین رغود کرد، افزود: بنیان مبارزه شهید میرزا کوچک جنگلی براساس قرن، اسلام، فرهنگ شیعی و ولایت و امامت بوده و ایشان دارای نبوغ علمی خوب و قابل تحسین بود. این شهید والا مقام همواره نسبت به دین، جامعه و مردم دارای احساس مسئولیت خاصی بود.

آرامادگی ۴۰۰ تیم حمایتی بسیج برای اجرای طرح شهید سلیمانی در ایلام

تردد آنها بر بشمرده. وی نادیده گرفتن اقدامات و تلاش‌های مجموعه مدیریت استان در مهار کرونا آیت‌الله هاشمی رفسنجانی را تشیرمرد و گفت: با وجود اینکه زیرساخت ماز نظر درمانی و تجهیزات برای مقابله با کرونا مناسب نبود و از صفر شروع کردیم اما اکنون در آمادگی با برای مقابله با این بیماری هستیم. دکتر محمد کریمیان رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام نیز در این نشست گفت: طرح سردار سلیمانی با همکاری سپاه و دانشگاه علوم پزشکی ایلام اجرا می‌شود در شهرستان‌ها تقسیم‌بندی است از نظر نیرو و انجام هر هفته است. وی با بیان اینکه چهار کمیته حامیتی، مراقبتی، پایش و نظارت و آموزش همگانی تشکیل و ۸۰ هزار نفر نیز در قالب سفیر سلامت ساماندی شده‌اند، خواستار تأمین رغود کرد، افزود: بنیان مبارزه شهید میرزا کوچک جنگلی براساس قرن، اسلام، فرهنگ شیعی و ولایت و امامت بوده و ایشان دارای نبوغ علمی خوب و قابل تحسین بود. این شهید والا مقام همواره نسبت به دین، جامعه و مردم دارای احساس مسئولیت خاصی بود.

اجرای این طرح حضور دارند و سفیران سلامت و پرسنل کرونا با اعمال رزمایش گردشی نیز به بررسی و شناسایی مبتلایان کرونا و تاووم درمان آنها برای کمک نیروهای بسیجی در راستای جلوگیری از

پیشرفت ۹۵ در صدی ساخت باند دوم فرودگاه هاشمی رفسنجانی

مدیرکل فرودگاه‌های استان کرمان آخرین وضعیت پروژه‌های فرودگاه بین‌المللی هاشمی رفسنجانی را تشریح کرد.
علی قاسم‌زاده مدیر کل فرودگاه‌های استان کرمان درباره آخرین وضعیت پروژه‌های فرودگاه بین‌المللی آیت‌الله هاشمی رفسنجانی گفت: این پروژه‌ها در حال حاضر به دلیل شیوع ویروس کرونا چون شرایط کشور و جهان شرایط مناسبی برای افزایش پروازها نیست اما هنوز پرواز جدیدی در استان کرمان اضافه نشده است اما هر زمان که محدودیت‌ها کاهش پیدا کند و ویروس کرونا از جوامع رخت بر بندد حتماً این اتفاق خواهد افتاد زیرا زمینه‌افزایش پروازهای جدید در استان کرمان وجود دارد. ومحیطه‌سازی فرودگاه بین‌المللی آیت‌الله هاشمی رفسنجانی با ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارند و در آینده نزدیک این پروژه‌های مهم فرودگاهی کرمان مورد افتتاح و بهره‌برداری قرار خواهند گرفت. وی در خصوص مقایسه جدید پروازی فرودگاه جدیدی به فرودگاه کرمان نیز افزود: در حال حاضر به دلیل شیوع ویروس کرونا چون شرایط کشور و جهان شرایط مناسبی برای افزایش پروازها نیست اما هنوز پرواز جدیدی در استان کرمان اضافه نشده است اما هر زمان که محدودیت‌ها کاهش پیدا کند و ویروس کرونا از جوامع رخت بر بندد حتماً این اتفاق خواهد افتاد زیرا زمینه‌افزایش پروازهای جدید در استان کرمان وجود دارد.



دادگستری مشهد مشکل ۱۶۰ واحد تولیدی و صنعتی را حل کرد

رئیس کل دادگستری خراسان رضوی از استمرار حمایت‌های حقوقی و قضایی

۱۶۰ واحد تولیدی و صنعتی در استان خراسان رضوی خبر داد. غلامعلی صادقی رئیس کل دادگستری خراسان رضوی با اشاره به استقرار مسئولان قضایی در ۱۶۰ واحد تولیدی و صنعتی در استان خراسان رضوی برای حل مشکل تعطیلی آنها گفت: برنامه بازدید مسئولان قضایی از شهر ک‌های صنعتی و واحدهای تولیدی در سراسر استان بوده است. در سایه حضور مدیران دستگاه قضایی در واحدهای تولیدی مشکلات موجود از نزدیک بررسی و در جهت حل این مشکلات اقدام لازم صورت می‌پذیرد. وی افزود: طی ۷ ماهه ابتدای سال جاری مشکل ۱۶۰ واحد تولیدی و صنعتی در سطح استان حل و از بیکاری تعداد قابل توجهی از نیروهای کار، پیشگیری به عمل آمده است. رئیس کل دادگستری خراسان رضوی یکی از برنامه‌های دادگستری استان در سال جاری را استمرار حمایت‌های حقوقی از واحدهای تولیدی و صنعتی دانست و تصریح کرد: در بخش‌های مختلف از جمله در حوزه معاونت قضایی دادگستری استان، معاونت امور اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم، دادسراهای عمومی و انقلاب شهرستان‌های استان و معاونت امور اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم و حقوق بامه دادسرای عمومی و انقلاب مشهد اقدامات خوبی در این زمینه به انجام رسیده که جای تقدیر دارد.

آزادی ۳۰ زندانی جرائم غیر عمد با کمک نیکوکاران تبریزی

آزادی ۳۰ زندانیان شرقی
مدیر ستاد دیه آذربایجان شرقی از آزادی ۳۰ مددجوی جرائم غیر عمد استان همزمان با هفته گر امیداشت بسیج، خبر داد. رسول تقی‌پور مدیر ستاد دیه آذربایجان شرقی با اشاره به آزادی ۳۰ زندانی جرائم غیر عمد از سوی نیکوکاران تبریزی گفت: ستاد دیه استان با کمک خیران، از ابتدای سال تاکنون، زمینه آزادی ۲۴۶ زندانی غیرعمد را از زندان‌های استان فراهم کرده است.

وی افزود: با توجه به شرایط اقتصادی جامعه، هیئت جان‌نثاران ابوالعبدهالحسین(ع) تبریز نیز در حین آزادی، بسته‌های معیشتی بین این مددجویان توزیع کرده و یک خیر نیز کارت‌های نقدی اهدا کرد تا این عزیزان با دست خالی رخصتار خیانت نشوند. مدیر ستاد دیه استان آذربایجان شرقی با بیان اینکه شش نفر از این مددجویان، زندانی زن بوده و مابقی زندانی مرد بودند، تصریح کرد: ستاد دیه استان برای آزادی این زندانیان، مبلغ ۹۶۰ میلیون تومان شامل ۶۰۰ میلیون تومان کمک بلاعوض و بیش از ۴۰۰ میلیون تومان کمک تسهیلات با کارمزد چهار درصدی تأمین کرده است. تقی‌پور با بیان این که هم‌اکنون ۲۸۰ زندانی غیرعمد در زندان‌های استان روزگار می‌گذرانند، گفت: چهار نفر از این مددجویان، زندانی زن بوده و مابقی زندانی مرد هستند. وی با اشاره به این که مبلغ بدهی این زندانیان بیش از ۱۵۰ میلیارد تومان است، خاطرنشان کرد: بیش از ۱۲ میلیارد تومان لازم است تا مقدمات آزادی این زندانیان نیز فراهم شود.

گذری پر استان‌ها

آذربایجان شرقی: رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور روز یکشنبه در حاشیه افتتاح دو طرح حوزه سلامت در شهرستان مرند گفت: امسال به مناسبت هفته بسیج در سراسر کشور ۲ هزار و ۸۸۷ طرح توسط سازمان بسیج سازندگی افتتاح شده است. سردار محمد زهرایی با اشاره به اینکه پروژه‌های بسیج سازندگی در همکاری با نهادهای دستگاه‌های تخصصی به صورت مجزا در استان‌های مختلف کشور و به بهره‌برداری رسیده است، افزود: بسیج سازندگی آذربایجان شرقی تعداد یک هزار و ۶۰۰ طرح را در شورایی برنامه‌ریزی استان به تصویب رسانده و با افضای موفقیتناهمه و قرارداد با دستگاه‌های اجرایی این طرح‌ها در دست اجراست.

خوزستان: پیکرهای مطهر شش شهید گننام دوران هشت سال دفاع مقدس شامگاه نهم آذرماه از طریق فرودگاه بین‌المللی سردار شهید سلیمانی اهواز وارد استان شدند. به گفته سردار عباس یوسفی، مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس خوزستان، پیکرهای مطهر شهدا در شرکت فولاد خوزستان، گروه ملی صنعتی فولاد ایران و گروه یوتخانه ۶۴الحدید به خاک سپرده خواهند شد.

گلستان: رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت گلستان گفت: از محل اعتبارات سال ۹۹ تاکنون ۵۲۹ میلیارد تومان تسهیلات رونق تولید به واحدهای تولیدی گلستان پرداخت شده است. حسین طلوباغیان افزود: طی هشت ماهه نخست سالال ۹۸ تعداد ۷۳ جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان تشکیل شده که منجر به ۹۲۷ مصوبه شده بود و این تعداد جلسه در مدت مشابه سال جاری در تعداد جلسات با رشدی ۱۵۰ درصدی به ۱۰۹ جلسه رسیده و ماحصل این جلسات هزار و ۱۷۷ مصوبه بوده است که از نظر تعداد مصوبات نیز شاهرش شد ۱۲۷ درصدی هستیم.

آذربایجان شرقی: مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان شرقی با بیان این که پروژه‌های روستایی در دست اجرا، ۶۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد، گفت: هم‌اکنون بهره‌مندی خانوارهای روستایی استان از گاز طبیعی، به بیش از ۹۷ درصد رسیده است. سیدضارهنمای توحیدی افزود: بر اساس اهداف و برنامه سالانه شرکت، گازسانی به ۲۳۶ روستا در دست اجرا بوده که آمام گازسانی به ۱۵۴ روستا برای سال جاری و مابقی برای سال آینده برنامه‌ریزی شده است.

یزد: کتابخانه تخصصی نتاتر استان یزد با حضور مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان یزد به صورت مجازی افتتاح شد. پوریا پیراسته‌فر مسئول مؤسسه فرهنگی هنری یاپژایو که حدود ۳۵۰ عنوان کتاب به این کتابخانه اهدا کرده است، در این مراسم گفت: اگرچه امروز به واسطه غم و اندوه کرونایی چهره جامعه غم‌مندو اندوه دارد اما با کتاب می‌توانیم این چهره را بداییم. وی خاطر نشان کرد: این مؤسسه طی سه سال گذشته از زمان تأسیس کتابفروشی و باتوق فرهنگی یاپژایو، اختراعات متعددی را کسب کرده و اکنون نیز این افتخار را دارد که توانسته در تجهیز این کتابخانه تخصصی نتاتر به کتاب گام بردارد.

آذربایجان غربی: عبدالهی فرماندار شوط با بیان اینکه به منظور بهبود و اصلاح مراتع عملیات بیولوژیکی در ۴۸۰ هکتار از اراضی ملی در حال اجراست گفت: این عملیات شامل ۲۵۰ هکتار کپه کاری و ۱۲۰ هکتار بذر راشی با اعتبار بالغ بر ۲ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال از محل صندوق توسعه ملی هزینه شده است. وی افزود: این طرح با هدف جلوگیری از فرسایش خاک، افزایش پوشش گیاهی و باقرق محل برای دامداران منطقه کمک معیشتی اجرا می‌شود.